
NAGUIB CONSTRUCTION SH.I’.K - MI 1609506S - DURRES Rruga “DEshmorët”, Lagjja Nr.4,

Godina me Xhama, afër Karburant “Alpet’, Kati 2, Zyra 22, Nr.Pronësie 6/62, Zona Kadastrale 8514,

Durrës, Shqiperi.

VENDIM

I MBLEDH)ES SE ASAMBLESE TE JASHTZAKONSHME TE ORTAKEVE

TE SHOQERISE “NAGUIB CONSTRUCTION” SH.P.I(

Ne Tiranë, sot me 15/04/2021, ne seline e shoqerise u mbajt mbledhja e asamblesë Se

ortakeve té shoqerisE “ NAGUIB CONSTRUCTION” SH.P.K, me rend dite:

• Largohet administratori JONA LUGA.

• Autorizohet ZN]. KEJSI HYSENI te deDozitoje vendimin e asamblese ne

0KB.

Ne mbledhje ishin prezenté ortakët zotèrues té 100.00 % (niepind per prnd) të

kuotave të kapitalit të shociêrise:

Pasi u konsiderua vlefshmeria e njoftimeve, si dhe zotésia e kesaj mbledhje per të marré

vendime té vlefshme, si dhe diskutuar mbi piken e rendit të dites, Asambleja e Ortakeve

të shoqerisë, bazuar nE parashikimet e Iigjit N. oi “Per tregtarêt dhe shoqêritë

tregtare”, si dhe parashikimet e statutit të shoqerise,

unanimisht vendosi:

• Largohet administratori JONA LUGA.

• Autorizohet ZN]. KE]SI HYSENI te depozitoje vendimin e asamblese ne

0KB.

ASAMBLE]A E JASHTZAKONSHME E ORTAKEVE

TE SHOQERISE “NAGUIB CONSTRUCTION “SH.P.K

HUSSEIN AHMED NAGIB GOUDA

NAGUIB AHMED NAGUIB GOUDA
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